[image: Описание: Описание: Описание: RGB]Общество с ограниченной ответственностью
«Атон – экобезопасность и охрана труда»
Почтовый адрес: 630004, г. Новосибирск, а/я 23
Фактический адрес: 630004, г. Новосибирск, Комсомольский пр-т, 13/1
8-800-100-14-45 (Звонок по России бесплатный), +7(383)246-12-00, +7(383)246-12-01, info54@atonlab.ru

www.atonlab.ru

	Администрация Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Настоящим уведомляю Вас о том, что во исполнение ч.3 ст. 18 закона № 426-ФЗ от 28.12.2013 г. сведения о результатах проведении СОУТ в рамках договора № 398479 от 30.01.2024 между Общество с ограниченной ответственностью "Атон-экобезопасность и охрана труда" и Администрация Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области (идентификационный номер в ФГИС СОУТ № 976266) были внесены в Федеральную государственную систему учета результатов проведения СОУТ за номером   976266  .
[bookmark: _GoBack]Дата внесения сведений: 26.07.2024
Так же напоминаю, что специальная оценка условий труда на рабочем месте проводится не реже чем один раз в пять лет, если иное не установлено Федеральным законом № 426-ФЗ от 28.12.2013 г. Указанный срок исчисляется со дня внесения сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда в информационную систему учета.

image1.jpeg
TPYMMA KOMMAHWUIA